RAZON SOCIAL COMPANIA SERVICIO DE TAXIS ALBORNOS CERVUTRANS S.A.
DIRECCION ANTONIO TANDAZO Y PASCUAL ATI No. S/N BARRIO: CASHAPAMBA
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE 93342
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1791852451001
ANO 2017
FORMULARIO SCV.NIIF.93342.2017.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1715050108 ACHIG TAPIA EDISON FERNANDO ECUADOR 4.0000
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1101448361 HIDALGO CARRION JUAN VASQUITO ECUADOR 32.0000
1101802278 HIDALGO CARRION MAX ENRIQUE 108.0000
1704908803 LINCANGO MUZO LUIS ELIAS ECUADOR 40000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1708863459 LOGRONO SOSA GERMAN EFRAIN ECUADOR 4.0000

1720534278 ECUADOR 4.0000

4.0000

24.0000

28.0000

4.0000

4.0000
4.0000

1709433732 NATO PAUCAR HECTOR ECUADOR

1705560256 NAVARRO PEREZ WILSON RODRIGO ECUADOR 4.0000
1709929705 ONA CHALCO LUIS FERNANDO ECUADOR
1712637477 ONA LLUMIQUINGA JOSE FIDEL ECUADOR

4.0000

4.0000
4.0000

4.0000
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8.0000

8.0000

8.0000

4.0000

1703240133 REISANCHO NEGRETE VICENTE ECUADOR 4.0000

4.0000

8.0000

4.0000

8.0000

4.0000

44.0000

4.0000

4.0000
4.0000
4.0000

0500607916 TAYO VASQUEZ FAUSTO ECUADOR 4.0000

1717822132 USHINA SANGUANO SANDRA MARISOL ECUADOR 4.0000

1714241310 4.0000
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NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1710314269

VASCO PACHACAMA LUIS MARIO

ECUADOR

4.0000

1711087187

1713947818

VELASTEGUI TOAPANTA FRANKLIN PATRICIO
VILANA SANGUANO CARLOS AUGUSTO

ECUADOR

ECUADOR

4.0000

8.0000

1803445210

1803269875

1711286912

YAGLOA QUISPE CARLOS JAVIER
YANDUN PUMA LUIS GERARDO
ZABALA CHAVEZ MARCO ANTONIO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

4.0000

4.0000

4.0000

1708521800

1714322540

1704185055

I

0202098844

ZAMBRANO GALEAS LEONARDO GEOVANY
ZAMBRANO TORRES VICTOR HUGO

ECUADOR

ECUADOR

4.0000

4.0000

ZURITA CABRERA JOSE BENEDICTO ECUADOR 4.0000
ZURITA GALEAS BYRON ALEJANDRO ECUADOR 4.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



